La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido 
como presupuesto oficial para el presente proceso de selección acorde con el valor 
obtenido en el análisis del sector realizado, la suma de DOSCIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y OCHO PESOS ($299. 918. 238) M/CTE incluido IVA. 

La presente contratación será atendida con cargo al rubro de Inversión 
"AMPLIACION MEJORAMIENTO Y RENOVACION DE LA INFRAESTRUCTURA 
INFORMATICA EN LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION". 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en